



**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS**  
**CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE AGOSTO DE 2020**  
**HSBC CTA. 4011214095**

Comisión de Derechos  
Humanos del Estado  
de CAMPECHE



SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
D	H	D	H

Saldo al 31 agosto/2020	26,477.46	26,477.46
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros		
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros		
Diferencia en cheques		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

SUMAS	26,477.46	-	-	26,477.46
CONCILIACIÓN DE SALDOS		26,477.46	26,477.46	
SALDOS CONCILIADOS	26,477.46	26,477.46	26,477.46	26,477.46

Vo. Bo.  
  
 LIC. JUAN ANTONIO BENEDITO DORANTES  
 PRESIDENTE

ELABORO  
 P.O.  
  
 LIC. JAVIER ARMANDO HUICAB POOT  
 SECRETARIO EJECUTIVO

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

CR.00104  
C30.33-00369-24-BMT

-01  
23415  
14

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6  
COL. CENTRO  
24000 CAMPECHE CAMPECHE

NÚMERO DE CUENTA  
4011214095  
NÚMERO DE CLIENTE  
19690260  
RFC  
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA  
021050040112140957

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 120,620.58
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 377,120.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 471,265.71
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 2.59
▶ IVA Informativo	\$ 30.72
▶ <b>Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 26,477.46</b>
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/08/2020 al 31/08/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214095	0.05%	\$ 192.00	0.05% Antes de Impuestos	- 3.40% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 192.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 57,491.50
Tasa Promedio Nominal	0.0523%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 2.59
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 54.95
IVA Cobrado	\$ 30.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	TRANSF SOL X HSBCNET REP FO VR CARMEN	90045629 121115	\$ 9,765.64		\$ 110,854.94
04	TRANSF SOL X HSBCNET IZZI CODHECAM	90045629 121300	\$ 1,940.00		\$ 108,914.94
04	CGO SPEI PAGO FACT INEDH	08045209 85007	\$ 30,276.00		\$ 78,638.94
04	00 COMISION SPEI 08500720200804HSBC08500	15403720	\$ 8.00		\$ 78,630.94
04	I.V.A.	08040000	\$ 1.28		\$ 78,629.66
07	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 160370	\$ 18,502.00		\$ 60,127.66
07	00 COMISION SPEI 16037020200807HSBC16037	15403720	\$ 8.00		\$ 60,119.66
07	I.V.A.	08070000	\$ 1.28		\$ 60,118.38
10	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 172753	\$ 2,801.40		\$ 57,316.98
10	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 322.00		\$ 56,994.98
10	CGO SPEI PEDIDO 41510	08045209 194146	\$ 35,700.00		\$ 21,294.98
10	TRANSF SOL X HSBCNET IZZI PRESIDENCIA	90045629 141317	\$ 540.00		\$ 20,754.98
10	00 COMISION SPEI 19414620200810HSBC19414	15403720	\$ 8.00		\$ 20,746.98
10	I.V.A.	08100001	\$ 1.28		\$ 20,745.70
10	00 COMISION SPEI 17275320200810HSBC17275	15403720	\$ 8.00		\$ 20,737.70
10	I.V.A.	08100001	\$ 1.28		\$ 20,736.42





CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



23415

14

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
13	TRANSF REC HSBCNET TRASPA 8377-4095	90045631 131309		\$ 100,000.00	\$ 120,736.42
13	TRANSF REC HSBCNET TRASPA 4087-4095	90045631 131406		\$ 50,000.00	\$ 170,736.42
13	CGO SPEI PAGO FACT RA 259	08045209 87146	\$ 35,055.81		\$ 135,680.61
13	CGO SPEI PAGO FACT 29	08045209 99985	\$ 4,060.00		\$ 131,620.61
13	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 162191	\$ 58,000.00		\$ 73,620.61
13	CGO SPEI PAGO FACT A 400	08045209 162340	\$ 19,900.01		\$ 53,720.60
13	00 COMISION SPEI 08714620200813HSBC08714	15403720	\$ 8.00		\$ 53,712.60
13	I.V.A.	08130001	\$ 1.28		\$ 53,711.32
13	00 COMISION SPEI 16219120200813HSBC16219	15403720	\$ 8.00		\$ 53,703.32
13	I.V.A.	08130001	\$ 1.28		\$ 53,702.04
13	00 COMISION SPEI 16234020200813HSBC16234	15403720	\$ 8.00		\$ 53,694.04
13	I.V.A.	08130001	\$ 1.28		\$ 53,692.76
13	00 COMISION SPEI 09988520200813HSBC09988	15403720	\$ 8.00		\$ 53,684.76
13	I.V.A.	08130001	\$ 1.28		\$ 53,683.48
14	CGO SPEI PAGO FACT A 444	08045219 111	\$ 8,120.00		\$ 45,563.48
14	DEV. SPEI *BANORTE SPEI PAGO FACT A	08045225 111		\$ 8,120.00	\$ 53,683.48
17	CGO SPEI PAGO FACT A 444	08045209 244051	\$ 8,120.00		\$ 45,563.48
17	CGO SPEI PAGO FACT 369	08045209 246798	\$ 17,284.00		\$ 28,279.48
17	CGO SPEI PAGO FACT 368	08045209 247985	\$ 13,630.00		\$ 14,649.48
17	CGO SPEI PAGO FACT A 42	08045209 248382	\$ 5,086.60		\$ 9,562.88
17	00 COMISION SPEI 24405120200817HSBC24405	15403720	\$ 8.00		\$ 9,554.88
17	I.V.A.	08170001	\$ 1.28		\$ 9,553.60
17	00 COMISION SPEI 24679820200817HSBC24679	15403720	\$ 8.00		\$ 9,545.60
17	I.V.A.	08170001	\$ 1.28		\$ 9,544.32
17	00 COMISION SPEI 24798520200817HSBC24798	15403720	\$ 8.00		\$ 9,536.32
17	I.V.A.	08170001	\$ 1.28		\$ 9,535.04
17	00 COMISION SPEI 24838220200817HSBC24838	15403720	\$ 8.00		\$ 9,527.04
17	I.V.A.	08170001	\$ 1.28		\$ 9,525.76
18	TRANSF REC HSBCNET TRASPA 4087-4095	90045631 153416		\$ 100,000.00	\$ 109,525.76
18	CGO SPEI PAGO FACT 30	08045209 101320	\$ 23,061.26		\$ 86,464.50
18	CGO SPEI PAGO FAC SAT	08045209 113230	\$ 23,780.00		\$ 62,684.50
18	CGO SPEI PAGO HOSPEDAJE	08045209 113558	\$ 336.17		\$ 62,348.33
18	00 COMISION SPEI 10132020200818HSBC10132	15403720	\$ 8.00		\$ 62,340.33
18	I.V.A.	08180000	\$ 1.28		\$ 62,339.05
18	00 COMISION SPEI 11323020200818HSBC11323	15403720	\$ 8.00		\$ 62,331.05
18	I.V.A.	08180000	\$ 1.28		\$ 62,329.77
18	00 COMISION SPEI 11355820200818HSBC11355	15403720	\$ 8.00		\$ 62,321.77
18	I.V.A.	08180000	\$ 1.28		\$ 62,320.49
20	CGO SPEI PAGO FACT A 445	08045209 55527	\$ 15,932.60		\$ 46,387.89
20	PAGO CR 24931 0027841	08045211 319593		\$ 119,000.00	\$ 165,387.89
20	00 COMISION SPEI 05552720200820HSBC05552	15403720	\$ 8.00		\$ 165,379.89
20	I.V.A.	08200000	\$ 1.28		\$ 165,378.61
21	CGO SPEI PAGO FACT A 446	08045209 76704	\$ 7,806.80		\$ 157,571.81
21	CGO SPEI PAGO FACT 31	08045209 77142	\$ 40,340.86		\$ 117,230.95





CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



23416

14

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
21	CGO SPEI PAGO FACT A 91	08045209 77351	\$ 29,155.38		\$ 88,075.57
21	CGO SPEI PAGO FACT 119 A	08045209 78748	\$ 29,843.90		\$ 58,231.67
21	00 COMISION SPEI 07670420200821HSBC07670	15403720	\$ 8.00		\$ 58,223.67
21	I.V.A.	08210000	\$ 1.28		\$ 58,222.39
21	00 COMISION SPEI 07714220200821HSBC07714	15403720	\$ 8.00		\$ 58,214.39
21	I.V.A.	08210000	\$ 1.28		\$ 58,213.11
21	00 COMISION SPEI 07735120200821HSBC07735	15403720	\$ 8.00		\$ 58,205.11
21	I.V.A.	08210000	\$ 1.28		\$ 58,203.83
21	00 COMISION SPEI 07874820200821HSBC07874	15403720	\$ 8.00		\$ 58,195.83
21	I.V.A.	08210000	\$ 1.28		\$ 58,194.55
25	TRANSF SOL X HSBCNET R FON R CODHECAM	90045629 130939	\$ 19,864.96		\$ 38,329.59
25	CGO SPEI PAGO FACT A 43	08045209 73517	\$ 2,305.60		\$ 36,023.99
25	00 COMISION SPEI 07351720200825HSBC07351	15403720	\$ 8.00		\$ 36,015.99
25	I.V.A.	08250000	\$ 1.28		\$ 36,014.71
26	CGO SPEI PAGO FACT A 147	08045209 105379	\$ 4,292.00		\$ 31,722.71
26	CGO SPEI PAGO FACT A 146	08045209 105697	\$ 2,320.00		\$ 29,402.71
26	CGO SPEI PAGO FACT A 142	08045209 105917	\$ 2,900.00		\$ 26,502.71
26	00 COMISION SPEI 10537920200826HSBC10537	15403720	\$ 8.00		\$ 26,494.71
26	I.V.A.	08260000	\$ 1.28		\$ 26,493.43
26	00 COMISION SPEI 10569720200826HSBC10569	15403720	\$ 8.00		\$ 26,485.43
26	I.V.A.	08260000	\$ 1.28		\$ 26,484.15
26	00 COMISION SPEI 10591720200826HSBC10591	15403720	\$ 8.00		\$ 26,476.15
26	I.V.A.	08260000	\$ 1.28		\$ 26,474.87
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	08310004		\$ 2.59	\$ 26,477.46

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2020 al 31/08/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
04/08/2020	13:55:23	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732	REC ADICIONAL	\$ 30,276.00	HSBC0850 07	000000000000 01200804
07/08/2020	15:43:10	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732	REC ADICIONAL	\$ 18,502.00	HSBC1603 70	000000000000 01200807
10/08/2020	12:26:35	*BANORTE	LUIS JESUS GONGORA PUC	00072050005928460608	MTTO EQUIPO DE TRANSPORTE	\$ 2,801.40	HSBC1727 53	000000000000 01200810
10/08/2020	14:11:12	*BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	COMBUSTIBLE	\$ 35,700.00	HSBC1941 46	000000000000 01200810
13/08/2020	13:15:42	*BANAMEX	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE	00002050700734847641	ARRENDAMIE NTO	\$ 35,055.81	HSBC0871 46	000000000000 01200813
13/08/2020	14:07:35	*BANAMEX	SHEILA GRISSELL MURILLO RIVERA	00002050903932343090	MTTO EDIFICIO RA	\$ 4,060.00	HSBC0998 85	000000000000 01200813
13/08/2020	17:17:05	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732	MTTO EDIFICIO	\$ 58,000.00	HSBC1621 91	000000000000 01200813
13/08/2020	17:17:59	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	RA EQUIPO CLIMAS	\$ 19,900.01	HSBC1623 40	000000000000 01200813
17/08/2020	13:10:43	*BANORTE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052	MTTO CLIMAS VR CARMEN	\$ 8,120.00	HSBC2440 51	000000000000 01200817



CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



23416

14

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2020 al 31/08/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
17/08/2020	13:21:34	*BANORTE	TANIA CLAUDETH TELLO UC	00004189281046002342	INSTALACION CLIMAS CODHECAM	\$ 17,284.00	HSBC246798	00000000000001200817
17/08/2020	13:26:25	*BANORTE	TANIA CLAUDETH TELLO UC	00004189281046002342	INSTALACION CLIMAS CODHECAM	\$ 13,630.00	HSBC247985	00000000000001200817
17/08/2020	13:27:46	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498	MTTO CAMARAS CODHECAM	\$ 5,086.60	HSBC248382	00000000000001200817
18/08/2020	15:37:11	*BANAMEX	SHEILA GRISSELL MURILLO RIVERA	00002050903932343090	MTTO EDIFICIO CODHECAM	\$ 23,061.26	HSBC101320	00000000000001200818
18/08/2020	16:50:28	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732	MTTO CODHECAM RA	\$ 23,780.00	HSBC113230	00000000000001200818
18/08/2020	16:52:18	*BBVA BANCOM	WINGU NETWORKS SA DE CV	00012914002014222862	22945188652466211205	\$ 336.17	HSBC113558	00000000000001422286
20/08/2020	11:35:22	*BANORTE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052	INSTALACION CLIMAS VR CARMEN	\$ 15,932.60	HSBC055527	00000000000001200820
21/08/2020	12:19:32	*BANORTE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052	INSTALACION CLIMA 1RA VG	\$ 7,806.80	HSBC076704	00000000000001200821
21/08/2020	12:21:22	*BANAMEX	SHEILA GRISSELL MURILLO RIVERA	00002050903932343090	MTTO CODHECAM ELECTRICO	\$ 40,340.86	HSBC077142	00000000000001200821
21/08/2020	12:22:13	*BANAMEX	IRMA MANUELA LUNA GARCIA	00002052014402812100	ARRENDAMIE NTO CARMEN	\$ 29,155.38	HSBC077351	00000000000001200821
21/08/2020	12:27:32	*SANTANDER	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES	00014910605107508258	ARRENDAMIE NTO CODHECAM	\$ 29,843.90	HSBC078748	00000000000001200821
25/08/2020	13:20:14	*SANTANDER	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE	00014050605924443498	CAMARA PRESIDENCIA	\$ 2,305.60	HSBC073517	00000000000001200825
26/08/2020	16:30:32	*BANAMEX	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO	00002050701304025407	MTTO EQ TRANSPORTE	\$ 4,292.00	HSBC105379	00000000000001200826
26/08/2020	16:32:37	*BANAMEX	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO	00002050701304025407	MTTO EQUIPO DE TRANSPORTE	\$ 2,320.00	HSBC105697	00000000000001200826
26/08/2020	16:34:08	*BANAMEX	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO	00002050701304025407	MTTO EQUIPO DE TRANSPORTE	\$ 2,900.00	HSBC105917	00000000000001200826

\* Datos no verificados por esta institución  
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/08/2020 al 31/08/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
20/08/2020	13:54:26	BBVA BANCOM	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 24931	\$ 119,000.00	00260100200820000461022	000000000000000027841

CoDi: Operación procesada por CoDi®



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



23417

14

**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO**

Aclaraciones:		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

**Mensajes Importantes**

Le recordamos de que en caso de que la cuenta de cheques que tenga asignada para cobro de comisiones devengadas por el uso de productos y servicios acordados con HSBC México, sea cancelada, suspendida, o presente cualquier actividad que impida el cobro de las mismas, HSBC México podrá efectuar el cobro de las mismas de manera automática en otra cuenta de su misma razón social. En caso de que usted quiera seleccionar una cuenta en específico para el cobro de estas comisiones y/o para resolver cualquier duda o aclaración por favor contacte a su ejecutivo de cuenta que con gusto le brindará mayor información y la clarificación que usted requiera.







## Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

### Estado de Campeche

**Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)**

Cuentas de Registro

Fecha y 06/nov./2020

hora de Impresión 10:34 a. m.

Usr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1112-1-01-01						CTA. 04011214095	\$120,620.58	\$369,002.59	\$463,145.71	\$26,477.46
E00615	04/08/2020	Shirley Bustamante Domin			SPEI	SHIRLEY BUSTAMANTE DOMINGUEZ (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE I	\$0.00	\$9,765.64	\$110,854.94	
E00616	04/08/2020	CABLEMAS TELECOMUN			SPEI	CABLEMAS TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT ACMP-427072)	\$0.00	\$1,940.00	\$108,914.94	
E00617	04/08/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE ALBAÑILERIA EN OI	\$0.00	\$30,276.00	\$78,638.94	
E00618	07/08/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE ALBAÑILERIA EN OI	\$0.00	\$18,502.00	\$60,136.94	
E00619	10/08/2020	LUIS JESUS GONGORA I			SPEI	LUIS JESUS GONGORA PUC (PAGO FACT 3251D60B249A POR TRABAJOS DE	\$0.00	\$2,801.40	\$57,335.54	
E00620	10/08/2020	CFE SUMINISTRADOR D			SPEI	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WD6693922 POR	\$0.00	\$322.00	\$57,013.54	
E00621	10/08/2020	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 59955 Y B 45267 POR COMPRA DE VALÉS	\$0.00	\$35,700.00	\$21,313.54	
E00622	10/08/2020	CABLEMAS TELECOMUN			SPEI	CABLEMAS TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT ACMP-427109)	\$0.00	\$540.00	\$20,773.54	
E00623	13/08/2020	FRANCISCO RAFAEL TR			SPEI	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT RA259 POR ARRENDAMIENTI	\$0.00	\$35,055.81	-\$14,282.27	
E00624	13/08/2020	SHEILA GRISELLE MURIL			SPEI	SHEILA GRISELLE MURILLO RIVERA (PAGO FACT 29 POR LEVANTAMIENTO P	\$0.00	\$4,060.00	-\$18,342.27	
E00625	13/08/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT 07B31D00ABBC POR TRABAJOS EN CUPULA	\$0.00	\$58,000.00	-\$76,342.27	
E00626	13/08/2020	MARIA DE LOURDES CA			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 400 POR COMPRA DE	\$0.00	\$19,900.01	-\$96,242.28	
I00239	13/08/2020					TRASPASO DE 8377 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8377 A 4095))	\$100,000.00	\$0.00	\$3,757.72	
I00240	13/08/2020					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4087 A 4095))	\$50,000.00	\$0.00	\$53,757.72	
E00627	17/08/2020	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 444 POR TRABAJOS DE MTTO EN	\$0.00	\$8,120.00	\$45,637.72	
E00628	17/08/2020	TANIA CLAUDETH TELLO			SPEI	TANIA CLAUDETH TELLO UC (PAGO FACT 369 POR TRABAJOS DE INSTALACI	\$0.00	\$17,284.00	\$28,353.72	
E00629	17/08/2020	TANIA CLAUDETH TELLO			SPEI	TANIA CLAUDETH TELLO UC (PAGO FACT 368 POR TRABAJOS DE INSTALACI	\$0.00	\$13,630.00	\$14,723.72	
E00630	17/08/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A 42 POR MTTO DE LAS CAMAR	\$0.00	\$5,086.60	\$9,637.12	
E00631	18/08/2020	SHEILA GRISELLE MURIL			SPEI	SHEILA GRISELLE MURILLO RIVERA (PAGO FACT 30 POR TRABAJO ELECTRIC	\$0.00	\$23,061.26	-\$13,424.14	
E00632	18/08/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT C6BB35F82064 POR TRABAJOS DE REUBICA	\$0.00	\$23,780.00	-\$37,204.14	
E00633	18/08/2020	WINGU NETWORKS, S.A			SPEI	WINGU NETWORKS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 1413672 POR HOSPEDAJE DE I	\$0.00	\$336.17	-\$37,540.31	
I00241	18/08/2020					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4087 A 4095))	\$100,000.00	\$0.00	\$62,459.69	
E00634	20/08/2020	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 445 POR SERVICIO DE INSTALAC	\$0.00	\$15,932.60	\$46,527.09	
I00242	20/08/2020					IR:158, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - ARRENDAMIENTO - AGO	\$119,000.00	\$0.00	\$165,527.09	
E00635	21/08/2020	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 446 POR SERVICIOS DE INSTALAC	\$0.00	\$7,806.80	\$157,720.29	
E00636	21/08/2020	SHEILA GRISELLE MURIL			SPEI	SHEILA GRISELLE MURILLO RIVERA (PAGO FACT 31 POR TRABAJO ELECTRIC	\$0.00	\$40,340.86	\$117,379.43	
E00637	21/08/2020	IRMA MANUELA LUNA G			SPEI	IRMA MANUELA LUNA GARCIA (PAGO FACT A91 POR ARRENDAMIENTO DE IN	\$0.00	\$29,155.38	\$88,224.05	
E00638	21/08/2020	MIRIAM LUCELLY CETIN			SPEI	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES (PAGO FACT 119A POR ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$29,843.90	\$58,380.15	
E00639	25/08/2020	Daniel Edilberto Poot Canu			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DE	\$0.00	\$19,864.96	\$38,515.19	
E00640	25/08/2020	CARLOS ENRIQUE SANT			SPEI	CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A 43 POR INSTALACION DE CAI	\$0.00	\$2,305.60	\$36,209.59	
E00641	26/08/2020	RICARDO ARTURO ALVA			SPEI	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO (PAGO FACT A147 POR TRABAJOS DE	\$0.00	\$4,292.00	\$31,917.59	



# Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

## Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2020 al 31/ago./2020

### Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Fecha y 06/nov./2020

hora de Impresión 10:34 a. m.

Usu: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
E00642	26/08/2020	RICARDO ARTURO ALVA		SPEI	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO (PAGO FACT A146 POR TRABAJOS DE	\$0.00	\$2,320.00	\$29,597.59	
E00643	26/08/2020	RICARDO ARTURO ALVA		SPEI	RICARDO ARTURO ALVARADO JUNCO (PAGO FACT A142 POR TRABAJOS DE	\$0.00	\$2,900.00	\$26,697.59	
E00644	26/08/2020	HSBC MEXICO, S.A.		COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$222.72	\$26,474.87	
I00243	31/08/2020				IR:159, CUENTA DE CHEQUES (INTERES NOMINAL - CTA 4095 - AGO 2020 IR FI	\$2.59	\$0.00	\$26,477.46	
<b>Total :</b>						<b>120,620.58</b>	<b>369,002.59</b>	<b>463,145.71</b>	<b>26,477.46</b>